裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立成功大學計算機與網路中心  函
機關地址：機關地址：701台南市大學路１號
聯絡方式：黃士哲(06)2757575轉61038
電子信箱：z10310035@email.ncku.edu.tw
傳　　真：USERFAX

受文者：本校各單位

發文日期：中華民國105年6月16日
發文字號：成大計網字第105A500032號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校購置之防毒軟體「小紅傘(Avira)」 授權使用期限將

　　　於105年9月16日截止，本中心已另購其他防毒軟體，歡迎

　　　至本中心授權軟體網站下載。

說明：

  一、原安裝「小紅傘(Avira) 」 防毒軟體之電腦請於授權期

　　　限截止前改用本校其他授權防毒軟體。

  二、本校除原提供之「賽門鐵克」防毒軟體，已另增購「卡巴

　　　斯基」防毒軟體。歡迎至本中心授權軟體網站下載，網

　　　址：http://www.cc.ncku.edu.tw/download/。

正本：本校各單位
副本：

第 1 頁　共 1 頁